

单位工程费汇总表

工程名称：潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

第 1 页 共 1 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率(%)	金额(元)
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		
2	二	措施项目费	措施项目合计		
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		
5	2.1	其中：安全文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		
6	2.2	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
7	2.3	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
8	2.4	其中：检验试验配合费	检验试验配合费		
9	三	其他项目费	其他项目合计		
10	3	其中：暂列金额	暂列金额		
11	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
12	5	其中：计日工	计日工		
13	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
14	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
15	8	其中：垃圾处置费			
16	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
17	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		
18	10	人工价差	人工价差		
19	11	材料价差	材料价差		
20	12	机械价差	机械价差		
21	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		
22	七	税金	不含税工程造价		
23	八	含税工程造价	不含税工程造价+税金		

单位工程预算表

工程名称：潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价	综合合价	其中	
			单位	数量			人工费	材料费
1	4-9-157	室内敷设电力电缆 铝芯电力电缆敷设 电缆截面240mm ² 以内	100m	3				
2	补子目1	电箱房（砖砌）	个	5				
3	补子目2	机房集装箱	套	1				
4	4-2-78	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长2.5m以内	台	5				
5	4-11-79	沟槽土方施工 普通土(挖深) 1.5m以上	10m ³	12.6				
6	借1-144	回填土 松填土 人工	10m ³	12.6				
7	4-9-36	地下硬塑管(UPVC)铺设 塑料管 直径100mm以内	10m	30				
8	补子目3	电线杆清理费用	项	1				
9	补子目4	技术服务及差旅费	项	1				
10	补子目5	材料运输费	项	1				
		分部小计						
		合计						

措施项目表

工程名称：潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

第 1 页 共 1 页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				
2	1.1	安全文明施工费基本部分	项			
3	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	项	AWFRGF_A	36.82	
4	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	项	AWFRGF_B	22.09	
5	1.1.3	综合价1亿元以上	项	AWFRGF_C	14.73	
6	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	项	AQWMJBF	20	
7	1.3	夜间施工增加费	项	RGF+DJCS_RGF+JSRGF+DJCS_JSRGF	0.76	
8	1.4	雨季施工增加费	项	RGF+DJCS_RGF+JSRGF+DJCS_JSRGF	3.06	
9	1.5	检验试验配合费	项	ZHJBHXS	0.11	
10	2	单价措施项目				
11	2.1	脚手架搭拆费用	项			
		合计				

单位工程人材机汇总表

工程名称：潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	综合人工		工日	80.1004				
2	机房集装箱		套	1				
3	电线杆清理费用		项	1				
4	技术服务及差旅费		项	1				
5	材料运输费		项	1				
6	电箱房(砖砌)		个	5				
7	其他材料费		元	27.61				
8	低碳钢电焊条	J422(综合)	kg	0.75				
9	白布		kg	2.4				
10	棉纱		kg	0.6				
11	汽油(综合)		kg	3				
12	橡胶垫	δ 2	m ²	0.3				
13	砂子	中粗砂	m ³	0.6				
14	平垫铁(综合)		kg	1				
15	标志牌塑料扁形		个	18.03				
16	镀锌扁钢(综合)		kg	7.5				
17	电力复合酯		kg	2.05				
18	自粘性塑料带	20mm*20m	卷	1				
19	塑料管	综合	kg	1.25				
20	松香焊锡丝	综合	m	0.5				
21	硬铜绞线	TJ-2.5~4mm ²	m	41.6				
22	酚醛调和漆	(各色)	kg	0.25				
23	醇酸防腐漆	C53-1	kg	0.1				
24	铜接线端子	DT-6	个	10.15				
25	硬脂酸		kg	0.3				
26	封铅	含铅65% 含锡35%	kg	6				
27	沥青绝缘漆		kg	0.6				
28	膨胀螺栓	M10	10套	4.2				
29	冲击钻头	φ 12	个	0.3				
30	电缆敷设牵引头(综合)		只	0.3				
31	电缆敷设滚轮(综合)		个	0.6				
32	电缆敷设转向导轮(综合)		个	0.3				
33	镀锌电缆吊挂	3*100	套	18.63				
34	镀锌电缆卡子	3*100	套	64.26				
35	锯条	(各种规格)	根	6				

单位工程人材机价差表

工程名称：潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工		工日	80.1004				
2	汽油(综合)		kg	3				
3	镀锌扁钢(综合)		kg	7.5				
4	人工		工日	1.48751				
5	柴油		kg	25.8762				
	合计							

主材表

工程名称: 潭牛科研基地户外池塘区域低压供电系统重新改造项目

序号	名称规格	单位	材料量	市场价	市场价合价
1	成套配电箱 (含开关插座) 0.6*0.4m	台	5		
2	塑料管DN75	m	309		
3	铝芯电力电缆YJV22 3*95+1*50	m	303		
合计					